
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI 

NOCERA INFERIORE 

84014 Nocera Inferiore- Palazzo di Giustizia – Via G. Falcone, 12/14 – Tel. 081 929600 – Fax 081 927432 
www.foronocera.it – e-mail: foronocera@foronocera.it – pec: ord.nocerainferiore@cert.legalmail.it 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DEI VERBALI DELLE ADUNANZE CONSILIARI 
VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO N. 3 DEL 12 FEBBRAIO 2021 

L’anno 2021, il giorno dodici (12) del mese di febbraio, alle ore undici (11:00), in parte nell’aula virtuale creata a mezzo 

piattaforma Microsoft Teams e in parte in presenza presso la Biblioteca dell’Ordine, si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli 

Avvocati di Nocera Inferiore, giusta determinazione del Presidente, Avv. Guido Casalino, per discutere e deliberare sul 

seguente O.d.G.: 

- omissis - 

Il Consiglio, all’unanimità dei presenti,  

PRESO ATTO, su relazione del Tesoriere, quale Responsabile Unico del Procedimento per gli acquisti del COA, della 

convenzione stipulata dall’Ordine - Delibera n. 29 del 30/12/2020 – con la ditta “La Fenice” di Teresa Longoni per l’acquisto 

da parte degli iscritti, a prezzo agevolato, di Mascherine personalizzate con il logo del COA;  

VISTE le Linee Guida n. 4 ANAC al punto 4.3.2 (affidamento di modico valore, o affidamento effettuato nel rispetto di 

apposito regolamento); 

VISTO il Regolamento del COA “SERVIZIO PAGAMENTI – GESTIONE ACQUISTI”; 

VISTO l’art. 36 DLGS 50/2016, “[…] le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35, secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 

40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in 

amministrazione diretta. La pubblicazione dell’avviso sui risultati della procedura di affidamento non è obbligatoria”; 

ACCERTATA la copertura contabile dell’importo di euro 400,00, da affidare come risultante dalla convenzione su indicata,  

DELIBERA 

di procedere all’acquisto dalla ditta “La Fenice” di Teresa Longoni di n. 100 mascherine con il logo del COA per il prezzo di 

€. 400,00 inclusiva di iva, impegnando la relativa spesa sul capitolo “altri costi”. 

- omissis – 

F.to: Avv. Guido Casalino – Presidente; Avv. Umberto Mancuso - Consigliere Segretario –. 

È copia conforme all’originale 

Nocera Inferiore, 12 febbraio 2021 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO 

(Avv. Umberto Mancuso) 

 

http://www.foronocera.it/
mailto:foronocera@foronocera.ir
mailto:ord.nocerainferiore@cert.legalmail.it

